

Submill ApS

Fælledvej 17, 7600 Struer

CVR-nr. 42 80 38 71

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Ole Halskov Thomsen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Submill ApS Fælledvej 17 7600 Struer
	CVR-nr.: 42 80 38 71
	Stiftet: 2. november 2021
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Ole Halskov Thomsen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Thomsoft Holding ApS
Kapitalinteresse	HEKOLA Invest ApS, Viby, J

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med sidste år bestået af investering i kryptovaluta samt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2023 udgjort et overskud på 106 t.kr. imod et underskud på 307 t.kr. sidste år.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 192 t.kr. mod 132 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 60 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen -161 t.kr., svarende til en egenfinansiering på -83,7 % af de samlede aktiver på 192 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Manglende sammenlignelighed

Sammenligningstallene i resultatopgørelsen er ikke direkte sammenlignelige, da selskabet blev stiftet 2. november 2021, og selskabets første regnskabsår dermed omfatter 14 måneder, mens indeværende regnskabsår alene omfatter 12 måneder.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	2/11 2021 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	24.758	-231.681
Administrationsomkostninger	-18.683	-23.894
Resultat før finansielle poster	6.075	-255.575
Indtægt af kapitalinteresse	0	-38.135
Andre finansielle indtægter	132.124	8.515
2 Øvrige finansielle omkostninger	-27.295	-21.318
Resultat før skat	110.904	-306.513
Skat af årets resultat	-5.258	0
Årets resultat	105.646	-306.513
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	105.646	0
Disponeret fra overført resultat	0	-306.513
Disponeret i alt	105.646	-306.513

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	<u>16.865</u>	<u>16.865</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.865</u>	<u>16.865</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>16.865</u>	<u>16.865</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>92.112</u>	<u>67.354</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>92.112</u>	<u>67.354</u>
	Tilgodehavende hos kapitalinteresse	<u>15.750</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>15.750</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>17.244</u>	<u>26.060</u>
	Værdipapirer i alt	<u>17.244</u>	<u>26.060</u>
	Likvide beholdninger	<u>50.129</u>	<u>21.381</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>175.235</u>	<u>114.795</u>
	Aktiver i alt	<u>192.100</u>	<u>131.660</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-200.867	-306.513
Egenkapital i alt		<u>-160.867</u>	<u>-266.513</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.125	18.170
Gæld til tilknyttet virksomhed		334.584	380.003
Selskabsskat		5.258	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>352.967</u>	<u>398.173</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>352.967</u>	<u>398.173</u>
Passiver i alt		<u>192.100</u>	<u>131.660</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 2. november 2021	40.000	0	40.000
Overført via resultatdisponeringen	0	-306.513	-306.513
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-306.513	-266.513
Overført via resultatdisponeringen	0	105.646	105.646
	40.000	-200.867	-160.867

Noter

1. Medarbejderforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	1/1 2023 - 31/12 2023	2/11 2021 - 31/12 2022
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	24.582	15.002
Andre finansielle omkostninger	2.713	6.316
	27.295	21.318

	31/12 2023	31/12 2022
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	55.000	0
Tilgang i årets løb	0	55.000
Kostpris 31. december	55.000	55.000
Nedskrivninger 1. januar	-38.135	0
Nedskrivning	0	-38.135
Nedskrivninger 31. december	-38.135	-38.135
Regnskabsmæssig værdi 31. december	16.865	16.865

4. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december	17.244
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	5.856

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thomsoft Holding ApS, CVR-nr. 20 84 99 91, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
